סיכום

הוכח לפני מעבר לספק סביר, כי הנאשם השתתף בהתפרעות ובמהלכה יידה שתי אבנים, אשר אחת מהן פגעה בשמשה של הטרקטור ופצעה את הנהג.

לפיכך מרשיעו בעבירות המיוחסות לו: התפרעות, היזק בזדון לרכב ופציעה בנסיבות מחמירות.

ניתנה היום, ז' טבת תשע"ז, 05 ינואר 2017, במעמד הצדדים